Viešojo pirkimo komisijos E. sveikatos sistemos ir išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (IPR IS) viešinimo paslaugoms pirkti (toliau – komisija) Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos susirašinėjimo priemonėmis gavo teikėjo klausimus dėl perkamų paslaugų techninės specifikacijos.
Komisija išnagrinėjo pateiktus klausimus ir teikia atsakymus.
,,Konkurso specialiosiose sąlygose rašoma:
2.8.4. viešinimo kampanija turi apimti socialinių tinklų reklamą (trukmė ne trumpesnė nei 2 mėn.), nacionalinės radio ir/ar nacionalinės televizijos reklamą, garso klipo ir/ar vaizdo klipo sukūrimą (sukurtas vaizdo klipas pagal poreikį turi būti adaptuotas skirtingiems formatams pagal viešinimo plane numatytus kanalus ir priemones: transliacijai per televiziją (TV), socialinius tinklus, gydymo įstaigų ekranuose ir pan.), lauko reklamą (adaptuojant videoklipą, kurio trukmė: 10 sekundžių. Transliacijų dažnis: Ne mažiau kaip 30 klipo transliacijų per vieną valandą. Klipai transliuojami kas antrą valandą. Laikotarpis: ne trumpiau kaip 1 mėn. Viso ekranų: ne mažiau 11 vnt. visoje Lietuvoje) bei kitas paveikias priemones;“
Prašome atsakyti į šiuos klausimus:
1 klausimas. ,,Kampanija turi apimti "nacionalinės radijo ir/ar nacionalinės televizijos reklamą". Ar teisingai suprantame šią formuluotę: kampanija turi apimti bent vieną iš dviejų priemonių: arba nacionalinio radijo, arba nacionalinės televizijos reklama?“
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Taip, bent vieną privalo apimti, bet gali būti ir abi priemonės. Paslaugų teikėjas siūlo koncepciją, priemones.

2 klausimas. ,,Kampanija turi apimti "garso klipo ir/ar vaizdo klipo sukūrimą". Ar teisingai suprantame šią formuluotę: kampanija turi apimti bent vieną iš dviejų priemonių: arba garso klipo, arba vaizdo klipo sukūrimą?“
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Taip, bent vieną privalo apimti, bet gali būti ir abi.

3 klausimas. ,,Sąlygose toliau kalbama apie vaizdo klipo pritaikymą skirtingiems formatams. Ar tai reiškia, kad vaizdo klipo sukūrimas yra privalomas?“
 Perkančiosios organizacijos atsakymas. Privaloma tik tuo atveju, jeigu bus pasirenkamas vaizdo klipo transliavimas.

4 klausimas. ,,Koks yra minimalus nacionalinėse radijo stotyse ir/ar televizijos kanaluose parodytos reklamos kiekis, kuris pirkėjui yra priimtinas? Šis klausimas yra itin svarbus atsižvelgiant į tai, kad pasiūlymai bus vertinami pagal kainą, o ši priklauso nuo reklamos trukmės ir transliacijų kiekio.“ 
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Paslaugų teikėjas siūlo koncepciją, priemones ir jų įgyvendinimo terminus. 

5 klausimas. ,,Koks yra minimalus transliacijų gydymo įstaigų ekranuose kiekis?“ 
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Paslaugų teikėjas siūlo koncepciją, priemones ir jų įgyvendinimo terminus.

6 klausimas. ,,Ar yra nustatyti minimalūs turinio kiekiai kitose priemonėse?“
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Nėra, siūlo paslaugų teikėjas.

7 klausimas. ,,Koks yra reikalaujamas mažiausias auditorijos pasiekiamumas kampanijos priemonėmis?“
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Paslaugų teikėjas siūlo koncepciją, priemones ir pasiekimo rezultatus kiekvienai priemonei.

8 klausimas. ,,Koks yra reikalaujamas visuomenės nuomonės pokytis įvykdžius kampaniją?“
Perkančiosios organizacijos atsakymas. Padidėjęs e. sveikatos sistemos žinomumas.
